

Zitting 1980–1981

16 447

Gezondheidswet voor dieren

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 november 1980

In het ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de derde alinea van het formulier van afkondiging moet na «genomen hebben» een komma worden geplaatst.

II

In *artikel 3*, tweede lid, moet na «De Raad dient» worden ingevoegd: Onze Minister en.

III

In *artikel 4*, vierde lid, tweede regel, moet in plaats van «bevorderen» worden gelezen: vorderen.

IV

In *artikel 10*, tweede lid, moet in plaats van «gebrek» worden gelezen: gebreke.

V

In *artikel 11*, eerste lid, moet

- A. in onderdeel a in plaats van «districtsinspecteur» worden gelezen: districts-inspecteur.
- B. in onderdeel d in plaats van «in zover» worden gelezen: voor zover.
- C. in onderdeel d in plaats van «regels» worden gelezen: regel.

VI

In *artikel 14*, eerste lid, moet in plaats van «vervoering» worden gelezen: vervoeding.

VII

In *artikel 20*, eerste lid, moet na «termijn» worden ingevoegd: voor rekening van de importeur of diens gemachtigde.

VIII

In *artikel 25*, tweede lid, moet na «regelen» worden ingevoegd: bedoeld.

IX

In *artikel 30*, eerste lid, moet in plaats van «in het artikel» worden gelezen: in dat artikel.

X

In *artikel 75*, eerste lid, moet in plaats van «diersoort, de producten of» worden gelezen: diersoort of de producten en.